

PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 62871402

Data publicarii 08.11.21 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 1.631,27 RON - 1.631,27 RON

Descriere: PACHET PRODUSE CURATENIE Articol Descriere Cantitate Pachet Pret buc (net) Total Net TVA
270209 ARO CLOR PARFUMAT 2L 6 1 BUCATA 3,15 LEI 18,89 LEI 19% GTIN: 5948792027193
412187 BOLURI NEGRE PENTRU SUPA DIN PP, 560 ML, 50 BUCATI 14 1 PUNGA 19,77 LEI
276,78 LEI 19% GTIN: 5949096824495 104380 FINE LIFE DETARTRANT 1L 6 1 BIDON 4,68 LEI
28,09 LEI 19% GTIN: 5948792013486 Documente transport 9-92672618 32/573888
SPITALUL DE OBSTERICA GINECOLOGIE Pagina: 2 /6 Articol Descriere Cantitate Pachet Pret
buc (net) Total Net TVA 266616 FAIRY DETEREGENT DE VASE POMEGRANATE&RED ORANGE
400ML 10 1 BUCATA 3,16 LEI 31,58 LEI 19% GTIN: 8001090902313 294654 AJAX LICHID
SUPRAFETE MULTIPLE LILAC 1L 20 1 BUCATA 4,73 LEI 94,65 LEI 19% GTIN: 5900273462213
348500 DOMESTOS DEZINFECTANT WHITE 750ML 15 1 BUCATA 4,94 LEI 74,05 LEI 19% GTIN:
8712561346566 220208 FINO FOLIE ALUMINIU TIPLA 30ML 10 1 BUCATA 9,03 LEI 90,30 LEI
19% GTIN: 5201314941071 404955 ARO HARTIE IGIENICA 3STRATURI 10BUCATI 10 10 IMPAC.
IN FOLIE 0,54 LEI 53,87 LEI 19% GTIN: 5948792057251 282404 ARO LAVETE MICROFIBRA
3BUCATI 20 1 ROLA 5,61 LEI 112,24 LEI 19% GTIN: 5948792049133 359186 ARO LINGURI
PLASTIC ALBE 25BUCATI 20 1 BUCATA 1,69 LEI 33,88 LEI 19% GTIN: 5948792010973 289878
ALUFIX SACI CU MANER 35L 25BUC 30 1 BUCATA 4,37 LEI 131,07 LEI 19% GTIN:
9001376084732 392422 FINE LIFE SAPUN LICHID LAVANDA 500ML 24 1 STICLA 3,42 LEI 82,08
LEI 19% GTIN: 5948792053130 294663 AJAX DETERGENT GEAM PULVERIZATOR GREEN 500ML
15 1 BUCATA 4,36 LEI 65,47 L